
                                                                                                                        

UCHWAŁA NR XXXIII.175.2013
RADY GMINY GRZEGORZEW

z dnia 23 października 2013 r.
 zmieniająca  Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Grzegorzew na lata 2013 - 2022 

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 z późn. zm) oraz art. 226,230 ,231 z dnia  27 sierpnia
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r, poz. 885 z późn. zm.)                          
Rada Gminy Grzegorzew uchwala, co następuje: 

§ 1  W uchwale  Nr XXVIII.156.2013 z dnia 29 kwietnia  2013 r.  w sprawie uchwalenia
Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy  Grzegorzew  na  2013  –  2022   zmienionej
uchwałą  Rady  Gminy  Nr  XXX.168.2013  z  dnia  25  czerwca  2013  r.  wprowadza  się
następujące zmiany. 
                                                                                                                                               
1. W załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” w wierszu dotyczącym roku 2013
wprowadza  się  zmiany : 
1) W kolumnie 1. dochody ogółem kwotę „16 904 599,60 zł”, zastępuje się kwotą
  „17 331 363,55 zł.” 
2) W kolumnie1.1 dochody bieżące  kwotę „15 350 727,60 zł”, zastępuje się kwotą
   „15 777 491,55 zł”.
3) W kolumnie1.1.3 podatki i opłaty kwotę „2 021 187,00 zł”, zastępuje się kwotą 
    „2 089 464,00 zł”.
4) W kolumnie1.1.5 dochody z tytułu  dotacji i środków przeznaczonych  na cele bieżące   
    kwotę „2 792 365,60 zł”, zastępuje się kwotą „3 318 714,55 zł”.
5) W kolumnie 2.  wydatki  ogółem kwotę „15 281 030,13 zł”, zastępuje się kwotą
   „15 707 794,08 zł ”.
6) W kolumnie 2.1. wydatki  bieżące  razem kwotę „13 862 130,13 zł”, zastępuje się kwotą
   „14 339 469,08 zł ”.
7) W kolumnie 2.1.3 wydatki na obsługę długu kwotę „ 404 877,00 zł”, 
    zastępuje się kwotą   „234 877,00 zł”.
8) W kolumnie 2.1.3.1 odsetki  i dyskonto określone w art.243 ust.1 kwotę „ 404 327,00 zł”,
    zastępuje się kwotą   „234 327,00 zł”.
9) W kolumnie 2.2. wydatki  majątkowe kwotę „1 418 900,00 zł”, zastępuje się kwotą
   „1 368 325,00 zł ”.
10) W kolumnie 6.2 wskaźnik zadłużenia z art. 170 ufp ( bez wyłączeń)  
       wskaźnik „29,38%”  zastępuje się wskaźnikiem „ 28,65%”.
11) W kolumnie 6.3 wskaźnik zadłużenia z art. 170 ufp ( po uwzględnieniu wyłączeń)  
       wskaźnik „25, 83 %”  zastępuje się wskaźnikiem „ 25,19%”.
12) W kolumnie 8.1 różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącym        
      kwotę „1 488 597,47 zł”, zastępuje się kwotą „1 438 022,47 zł.” 
13) W kolumnie 8.2 różnica między dochodami bieżącymi powiększonymi o nadwyżkę
      kwotę „1 879 399,94 zł”, zastępuje się kwotą „1 828 824,94 zł.” 
14) W kolumnie 9.1 wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań bez wyłączeń
       z art. 169 ufp ( bez uwzględnieniu wyłączeń) wskaźnik „17,86 %” zastępuje się 
      wskaźnikiem  „16,44%”.
15) W kolumnie 9.2 wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań bez wyłączeń
       z art. 169 ufp (  uwzględnieniu wyłączeń) wskaźnik „9,49%” zastępuje się 



      wskaźnikiem  „8,28%”.
16) W kolumnie 9.3 wskaźnik planowanej łącznej kwoty  spłaty zobowiązań bez wyłączeń,
      o których mowa w art.243 wskaźnik „17,86%” zastępuje się  wskaźnikiem  „16,44%”.
17) W kolumnie 9.4 wskaźnik planowana łącznej kwoty  spłaty zobowiązań, o których 
       mowa w art.243 bez  zobowiązań związku wskaźnik „9,49%” zastępuje
       się  wskaźnikiem  „8,28%”.
18) W kolumnie 9.6  wskaźnik planowanej łącznej kwoty  spłaty zobowiązań, o których 
       mowa w art.243  po uwzględnieniu wyłączeń  wskaźnik „9,49%” zastępuje
       się  wskaźnikiem  „8,28%”.
19) W kolumnie 11.1. wydatki  bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
        kwotę  „7 166 787,25 zł”, zastępuje się kwotą   „ 7 210 347,25 zł ”.
 20) W kolumnie 11.2 wydatki  związane z funkcjonowaniem organów jst kwotę
       „1 858 340,00 zł ”, zastępuje się kwotą   „1 868 227,00 zł ”.
 21)  W kolumnie 11.6 wydatki  inwestycyjne w formie dotacji kwotę „ 205 000,00  zł”,  
         zastępuje się kwotą „ 138 425,00 zł”.

2. W załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” w wierszu 2.1.1 dotyczącym   
    wydatków z tytułu poręczeń i gwarancji wprowadza  się  zmiany : 
    -  w roku 2017 kwotę „0,00 zł ”, zastępuje się kwotą   „1 526,48 zł ”,
     - w roku 2018 kwotę „0,00 zł ”, zastępuje się kwotą   „1 494,37 zł ”,
     - w roku 2019 kwotę „0,00 zł ”, zastępuje się kwotą   „1 462,71 zł ”,
     - w roku 2020 kwotę „0,00 zł ”, zastępuje się kwotą   „1 431,04 zł ”,
     - w roku 2021 kwotę „0,00 zł ”, zastępuje się kwotą   „1 399,38 zł ”,
     - w roku 2022 kwotę „0,00 zł ”, zastępuje się kwotą   „1 367,22 zł ”.

3. W załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” w wierszu 2.1.1.1 dotyczącym   
    wydatków z  tytułu  gwarancji  i  poręczeń podlegających   wyłączeniu z  limitu  spłaty
zobowiązań   określonych  w art.243  ust  3  pkt  2  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o
finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) lub art.169 ust 3 pkt 2
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249,poz.2104 z późn.
zm.) wprowadza  się  zmiany : 
    -  w roku 2017 kwotę „0,00 zł ”, zastępuje się kwotą   „1 526,48 zł ”,
     - w roku 2018 kwotę „0,00 zł ”, zastępuje się kwotą   „1 494,37 zł ”,
     - w roku 2019 kwotę „0,00 zł ”, zastępuje się kwotą   „1 462,71 zł ”,
     - w roku 2020 kwotę „0,00 zł ”, zastępuje się kwotą   „1 431,04 zł ”,
     - w roku 2021 kwotę „0,00 zł ”, zastępuje się kwotą   „1 399,38 zł ”,
     - w roku 2022 kwotę „0,00 zł ”, zastępuje się kwotą   „1 367,22 zł ”.

4. Załącznik Nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa po dokonanych zmianach otrzymuje
brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew.

§3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                    
                                                                 PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

                                                                                /-/ Waldemar Banasiak 

                                                                                                   
2


